בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם 1. דניאל ברסלביץ

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד אלון קריטי

הנאשם בעצמו

החלטה

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של סיוע להתפרצות למגורים/תפילה לבצע עבירה, לפי סעיפים 31 ו-406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.05.13 בשעה 10:56 לערך, סייע הנאשם לאחר להתפרץ לדירה ברחובות, בכך שהאחר התפרץ לדירה והנאשם עמד בסמוך ותצפת. שכן שהבחין בנעשה, הזעיק את המשטרה ולמקום הגיעו שוטרים אשר עצרו את הנאשם.

הסדר הטיעון

הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של ₪ 1,500 שתוקפה למשך שנה לבל יעבור עבירות כנגד הרכוש. ההתחייבות תחתם עוד היום 3/12/14 שאם לא כן יאסר הנאשם למשך שלושה ימים.

הנני מטילה על הנאשם צו מבחן למשך שנה.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ה, 03 דצמבר 2014, במעמד
הצדדים.**